



Urząd Gminy Lubomino

ul. Kopernika 7
11-135 Lubomino

tel. (089) 532 44 50
fax. (089) 532 44 51

www.lubomino.ug.gov.pl

email: sekretariat@lubomino.ug.gov.pl

RGKiT.271.07.2024

Lubomino, dn. 23.04.2024 r.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczącej postępowania pn.:

Poprawa bezpieczeństwa i warunków życia mieszkańców w miejscowościach po zlikwidowanym PPGR Ełdyty Wielkie poprzez budowę i modernizację dróg – numer postępowania: RGKiT.271.07.2024

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Rozdział IX Opis sposobu przygotowania oferty, Część 1 Informacje ogólne

„15. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.04.2024 r. do godz. 9:30.”

zastępuje się następującym:

„15. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.04.2024 r. do godz. 9:30.”

Rozdział XI Sposób oraz termin składania ofert ust. 10 o treści:

„10. Termin składania ofert

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 24.04.2024 r. do godz. 09:30.”

zastępuje się następującym:

„10. Termin składania ofert

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 25.04.2024 r. do godz. 09:30.”

Rozdział XII Termin otwarcia ofert ust. 1 o treści:

„1. Zamawiający przystąpi do otwarcia ofert w dniu 24.04.2024 r. o godz. 10:30.”

zastępuje się następującym:

„1. Zamawiający przystąpi do otwarcia ofert w dniu 25.04.2024 r. o godz. 10:30.”

Tym samym Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.04.2024 r.

Termin składania ofert 25.04.2024 godz. 9.30

Termin otwarcia ofert 25.04.2024 r. godz. 10.30

ZASTĘPCA WÓJTA

Joanna Karpłńska-Koźlik